АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 № 316

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.01.2016 № 35

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.01.2016 № 35 (в редакции от 29.07.2016 № 603, от 05.08.2016

№ 617, от 28.02.2017 № 154, от 22.05.2018 № 336, от 26.12.2018 № 960)

«Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории городского округа Стрежевой»:

- в пункте 26.3 Административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории городского округа

Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, после слов «общего

имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований

порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в

многоквартирном доме,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства

и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой

Силизнёва В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

consultantplus://offline/ref=CE783272C653A2BB6C71CC3B59E171A0B1DC776FD3EF854DB8011DAA829B22EE05A544DC9BBDF5C2179FBC05A1oAN
consultantplus://offline/ref=CE783272C653A2BB6C71CC3B59E171A0B1DC776FD3EF864BBD071DAA829B22EE05A544DC9BBDF5C2179FBC05A1oAN
consultantplus://offline/ref=CE783272C653A2BB6C71CC3B59E171A0B1DC776FD3EF8C49B9071DAA829B22EE05A544DC9BBDF5C2179FBC05A1oAN